
Jaanuaris möödus juhatusel toimekalt. Lõviosa jaanuarikuust pühendasime Eesti meistrivõistluste 

juhendite kaasajastamisele. Täname kõiki liikmeid, kes andsid õigeaegselt tagasisidet.  

Juhatus otsustas ka 2026. aasta olümpiakoondiste komplekteerimise alused. Koondisesse tagavad 

koha  2024. aasta ja 2025. aasta Eesti meistrid, kaks FIDE tavamale aktiivreitingu edetabeli parimat (1. 

jaanuar 2026 seisuga) ning viies liige valitakse juhatuse ja koondise koostöös sportlike tulemuste 

alusel.  

Saatsime ka liikmetele kirja seoses Eesti Maleliidu (EML) eelarve tulude ja kuludega. Nagu kirjas 

mainisime, siis EML rahaline seis ei ole hea ning jätkivaks toimimiseks on vaja suurendada liikmete 

panust. Täpsema kirjelduse ja juhatuse ettepaneku leiate saadetud kirjast. 

Samuti tegelesime olümpiakoondiste 2024. aasta  tegevuskavaga ning eelarvega. Tagasime Eesti 

klubide meistrivõitlustele auhinnafondi ja jätkasime vint.ee toetamist mõttespordi olümpiaadi ja 

maleturniiride sarjade korraldamisel. Esitasime erinevaid aruandeid ning taotlusi. 

Aitasime kaasa XXXIII rahvusvahelise kiirmaleturniiri “Meenutades Paul Kerest” turniiri korraldamisele 

(ülevaade siin). 20. jaanuaril toimus kohtunike eksam. FIDE-s registreeriti kaks uut Eesti 

malekohtunikku: Markus Hansson ja Sofia Blokhin. 

Registreerisime Eesti võistkonna Euroopa noorte online-liigasse, mille raames mängitakse igal 

kolmapäeval 17. jaanuarist  13. märtsini 9 vooru (täpsem info siin). Eesti võistkonnas on kokku 10 

mängijat ja kapteniks on noormaletaja Henry Jõgi. 

Arutasime koos nõukoguga turundus- ja tuluprojekte ja loodame, et juba lähitulevikus saame tuua 

positiivseid uudiseid. Samuti on Kaarli ja Triinu koostöös loodud eelarveplaan ning tegevuskava 

noortespordi arendamiseks. 

Pikemas plaanis on digitaliseerida litsentsitasud, luues võimekuse Eesti Maleliidu e-poe pidamiseks. 
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http://www.maleliit.ee/et/uudised/15-eesti/6221-xxxiii-meenutades-paul-kerest.html
http://www.maleliit.ee/et/uudised/16-valis/6344-european-youth-online-nations-league-2024.html

